
 

 

 

２０２４年４月吉日 

 

お客様各位 

スバル興産株式会社旅行部 

(スバルトラベル) 

 

 

ゴーデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。 

さてゴールデンウイーク休業日及び、休業期間中の緊急連絡先を下記の通りご案内させて  

いただきます。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．ゴールデンウイーク休業日：２０２４年４月２7日(土)～５月6日(月) 

 

本     社：５月7日(火)９時より通常通り営業いたします。 

群馬事業所：５月7日(火)８時３０分より通常通り営業いたします。 

 

 

２．休業日期間中の緊急連絡先 

 

統括責任者：０９０－８８５３－６７８５(亀岡) 

本      社：０９０－８７２３－８５８２(倉田) 

群馬事業所：０８０－１２１６－５０６４(髙山) 

 

 

以上 


